
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 I   сесія    VII   скликання  
(5-е позачергове пленарне засідання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
04 лютого 2016 року   м. Ужгород    № 85 
  
Про доповнення Програми підтримки діяльності  
громадських організацій міста  
соціального спрямування на 2016 рік 

 
Керуючись п. 22 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні» 

міська рада ВИРІШИЛА: 

1. Доповнити Програму підтримки діяльності громадських організацій 
міста соціального спрямування на 2016 рік, затверджену рішенням I сесії 
міської ради VII скликання 23 грудня 2015 року №42, а саме: 

1.1. Додаток 2 до рішення доповнити пунктом 16 наступного змісту: 
 
№ 
з/п 

Зміст Сума  
(тис. грн.) 

2016 
18 Громадська молодіжна організація ромів 

«Терне по нейво дром» 
20,0 

1.2. Додаток 2 до рішення доповнити пунктом 18 наступного змісту: 

№ 
з/п 

Прізвище, ім’я, по 
батькові 

Посада Примітка 

18 Пап Олодар 
Націовіч 

Керівник громадської 
молодіжної організація 
ромів «Терне по нейво 
дром» 

 

2. Розділ V Програми доповнити наступним рядком: «Паспортизація 
ромського населення».  

3. Управлінню праці та соціального захисту населення здійснювати 
вищевказані видатки за умови отримання громадською організацією «Терне по 
нейво дром» грантового проекту . 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 
Білака О.П. 

Міський голова                                                                       Б.Андріїв 


